\
СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района
РЕШЕНИЕ

 от 29.11.2017 г.                                                                                           № 23
О внесении изменений в решение Совета

Спасского сельского поселения

от 26.12.2016г. № 182 «О бюджете

Спасского сельского поселения на 2017 год»

  В соответствии с пунктом 5.5 Положения о бюджетном процессе в Спасском сельском поселении, утвержденного решением Совета поселения от 15.09.2005г. № 14 (с изменениями и дополнениями), Совет поселения РЕШИЛ:
    Внести в решение Совета Спасского сельского поселения от 26.12.2016г. № 182 «О бюджете Спасского сельского поселения на 2017 год» следующие изменения:
1. В приложении 3

     - удалить следующие строки
	725
	 111 05013 05 0000 120

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды, указанных земельных участков

	725
	 111 05013 10 0000 120

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	725
	 114 06013 05 0000 430

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов

	725
	 114 06013 10 0000 430

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений

2. Решение подлежит опубликованию.
Глава  поселения                                                                    А.Н.Казанов